
目 次

すこやか PARTNER つうしんに関する、お問い合わせ、要望、ご意見等については、
大阪市健康局健康推進部健康づくり課まで
TEL 06-6208-9961　　FAX 06-6202-6967
Email  sukoyaka21@city.osaka.lg.jp

すこやかパートナー
H P はこちら か ら

令和3年（2021）3月

vol.32
（令和３年３月発行）

大阪市民の健康づくりを応援する「すこやかパートナー」の活動を紹介する
「すこやかＰＡＲＴＮＥＲつうしん」（第32号）を作成しました！
すこやかパートナーの活動や、健康づくりに関する情報を掲載していますので、
皆さんの健康づくりにお役立てください。

感謝状を贈呈します！ ……………………  P1
コロナ禍での健康づくり特集 ……………  P2～3
協働事業の募集、パートナー活動の紹介……  P4～6

パートナーの紹介 …………………………  P7
受動喫煙防止にご協力ください！ ………  P8

（1）第32号

長年ご尽力いただいたすこやかパートナーさまに
感謝状を贈呈します！

今年度は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点か
ら、すこやかパートナー意見交換会の開催を見合わせるこ
ととなりました。
対象のパートナー様へは別途感謝状を送付させていただ
くとともに、次号のすこやかPARTNERつうしんでご紹介
いたします。

市民の健康づくりに積極的に取り組んでお
られるすこやかパートナー様に、心から感謝
を申し上げます。
今後とも市民の健康増進にご尽力賜ります
ようお願い申し上げます。

大阪市健康局長　新谷　憲一


